



PBK / PVK

# Toimintasuunnitelma 2025

## Kiinteistöjen rakentaminen ja kunnossapito

### **Sandfall**

Ympäristönsuojeluvaatimusten mukaan myrkkymaaleilla maalattujen veneiden pohjien pesuedet eivät saa päästä maastoon. Tähän nojaten Paraisten kaupunki edellyttää telakalle erityisen pohjanpesupaikan rakentamista, jonka avulla pesuedet johdetaan saostuskaivoihin, jonne myrkkymaalien jäämät kerätään. Pesupaikka on rakennettava vuoden 2025 loppuun mennessä. Johtokunta on aloittanut valmistelut ja tilannut suunnittelun lupahakemuksia ja urakoitsijoiden kilpailuttamista varten. Osa työstä tehtänee talkootyönä, osa ostettuna palveluna. Kustannusarvio on 15000–18000 euroa, mutta se tarkentuu vielä. On mahdollista, että rakentamiseen saadaan avustusta julkisista lähteistä, mutta se on epävarmaa.

Tämän työn yhteydessä on tarkoitus sijoittaa nykyisen laiturin pohjoispuolelle nyt telakka-alueella oleva betonielementti laiturin jatkeeksi. Samalla voidaan asentaa lisää poijuja.

Nämä työt ajoitetaan kevääseen ja alkukesään, veneitten vesillelaskun jälkeisin viikkoihin.

Pohjan pesu sille erikseen varatulla paikalla edellyttää järjestelyitä veneen nostoissa, mikä edellyttää prosessin tarkkaa suunnittelemista.

### **Snäckvikin laituri**

Isommat panostukset ovat 10 tolpan tulee vaihto ja 4 betonipainon ja kettinkien (80 m) uusinta. Tolppia uusitaan etelästä alkaen, josta kovin kuorma tuulella. Eteläpään tolppia siirretään 1–2 metriä ulommas suoristuksen yhteydessä keväällä + nostetaan vanhat hieman ylemmäs kuin nyt.

Pienempiä kunnossapitotoimia tehdään tarpeen mukaan valoihin, vesiletkuihin ja kansirakenteisiin.

Kunnossapitotoimet edellyttävät talkootyötä, johon venepaikkojen haltijoiden on velvollisuus osallistua.

### **Innamo**

Innamon saunan pesuhuoneen lattia on uusittava ja saunan puurakenteita tarvitsee korjata. Tontilla on muutamia puita, jotka tulee piakkoin kaataa; työhön tarvittaneen ammattitaitoinen metsuri. Laiturin uusimis- tai korvaustyön tarve arvioidaan. Rakennusten maalaustöitä jatketaan. Tavanomaisia siivous- ja kunnossapitotöitä tehdään.

Talkooviikonloppu järjestetään toukokuun lopussa tai kesäkuun alussa.

### **Tällholma**

Tällholman saunan lämminvesivaraajan rakenne on johtanut siihen, että suolainen vesi valuu kiukaalle ja ruostuttaa sen nopeasti; tämän rakenteen uusiminen on siksi tarpeen.

Toinen puucee, mahdollisesti kaksikomeroinen, rakennetaan.

Tällholmassa on myös tuulen kaatamia puita, jotka pilkotaan polttopuiksi.

Tällholmassa järjestetään talkoita alkukesällä.

## **Kerho- ja veneilytoiminta**

### Katsastustoiminta:

Kerholla on 10 venekatsastajaa. Runkokatsastukset tehdään pääsääntöisesti huhti-toukokuussa ja vuosikatsastukset touko-kesäkuussa. Katsastustoimikunta tiedottaa järjestelyistä tarkemmin kevään aikana.

### Koulutus- ja teemaillat:

Talvikaudella järjestetään meri-VHF-kurssi 1.2.2025

Muita teemaillat järjestetään esittäjien halukkuuden mukaan.

Telakointikoulustilaisuus järjestetään ennen vesillelaskuja.

### Tiedotustoiminta:

Tiedotustoimintaa hoidetaan nettisivujen, Facebook ryhmän, WhatsApp ryhmien ja sähköpostin avulla. Nettisivulla julkaistaan myös DigiLoki 1-2 kertaa vuodessa.

Kotisivut toimivat myös laajemman ja ulkopuolisille tarkoitetun tiedottamisen välineenä.

### Kokoukset ja muut tapahtumat

Kevätkokous 4.3.2025, jossa päätetään kesäkauden ohjelmasta (esim. juhlat, eskaaderit, kilpailut) ja aikatauluista.

Lipunnosto ja sammuttimien tarkastus vapun jälkeen, erikseen ilmoitettavan ajankohtana.

## **Talous**

Telakka-alueen ja laiturin rakennus- ja korjaushankkeet vaativat merkittävää panostusta, minkä vuoksi laituri- ja telakointimaksuja on tarpeen korottaa. Tästä huolimatta tulevan toimintakauden budjetti on rakennettu alijäämäiseksi. Tämä on mahdollista, koska seuran talous on ollut vakaa ja aiemmilta vuosilta on kertynyt ylijäämää.